25/03/2021 a 25/03/2022.
Valor Total: R$ 168.880,00. Data de Assinatura: 25/03/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 29/03/2021).

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O preço mensal do contrato nº 06/2020-sr/pf/pe sofrerá um reajuste positivo de
aproximadamente 7,62% e: passará de r$ 72.233,08 (setenta e dois mil, duzentos e trinta
e três reais e oito centavos) para r$ 77.740,21 (setenta e sete mil, setecentos e quarenta
reais e vinte e um centavos) a partir de 01.01.2021.o valor do termo é um acréscimo de
r$ 5.507,13 (cinco mil, quinhentos e sete reais e treze centavos).a presente repactuação
encontra amparo na cláusula sexta do antedito contrato, no art. 5° do decreto n°
2.271/1997 e nos §§ 5°e 6º do art. 65 da lei n° 8.666/1993, atendendo solicitação da
contratada, com fundamento na convenção coletiva de trabalho 2021/2021